

Rozpočet Rímskokatolícky kostol Najsvätejšieho Kristovho Tela a Krvi v Stropkove - Obnova veže / SO 01 Obnova veže - USR - umelé osvetlenie a rozvody

Odberteľ: Rímskokatolícka farnosť Najsvätejšieho Tela Pána Stropkov						Spracoval: Jozef			
Projektant:						Ks:			
Dodávateľ: DREVIMEX H.J. s.r.o.						Datum: 12.05.2020			
Zákazka Rímskokatolícky kostol Najsvätejšieho Kristovho Tela a Krvi v Stropkove - Obnova veže									
Objekt SO 01 Obnova veže - USR - umelé osvetlenie a rozvody									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		ZÁKLADY							
R/RE	203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	150,000	0,87	130,50			
		ZÁKLADY				130,50	0,000	0,000	
		Práce HSV				130,50	0,000	0,000	
		Montážne práce							
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
921	210040756	Vyrezanie rýh v beton.murive hl.2cm š.4cm fréz.v priest.priľahl kstropu	m	300,000	4,90	1 470,00			
921	21020P0015	Montáž LED pásika	ks	85,000	9,31	791,35			
921	900000110	Príprava ku komplexnej slúške	hod	10,000	15,00	150,00			
921	990000100	Východzia revízia	hod	10,000	18,00	180,00			
921	990000125	Nešpecifikované práce	hod	20,000	15,00	300,00			
921	990000127	Skúšobná prevádzka	hod	5,000	12,00	60,00			
921/M2 1	210010301	Škatuľa KP prístrojová bez zapojenia	kus	34,000	1,30	44,20			
921/M2 1	210010321	Škatuľa KR rozvodka kruhová (D68) vrátane zapojenia	kus	35,000	5,55	194,25			

Rozpočet Rímskokatolícky kostol Najsvätejšieho Kristovho Tela a Krvi v Stropkove - Obnova veže / SO 01 Obnova veže - USB - umelé osvetlenie a rozvody

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
921/M2 1	210100001	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie do 2,5	kus	23,000	0,97	22,31			
921/M2 1	210100002	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 4-6	kus	5,000	1,44	7,20			
921/M2 1	210110041	Spínač zapustený IP20, rad.1	kus	10,000	2,10	21,00			
921/M2 1	210111012	Zásuvka zapustená IP20, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	kus	24,000	4,66	111,84			
921/M2 1	210190001	Montáž rozvodnice do 20kg	kus	3,000	13,17	39,51			
921/M2 1	210200004	Svietidlo LED IP20 (A,B,C,D)	kus	36,000	9,55	343,80			
921/M2 1	210800101	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 2x1,5	m	30,000	0,56	16,80			
921/M2 1	210800105	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 3x1,5	m	200,000	0,62	124,00	124,000		
921/M2 1	210800106	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 3x2,5	m	150,000	0,67	100,50			
MAT	203M001	Kábel Cu 750V : CYKY-O 2x1,5	m	30,000	0,39	11,70			
MAT	203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	200,000	0,52	104,00	104,000		
MAT	2ARCH150	LED pás vodeodolný, IP65 6W/m, 60led/m, 360Lm/m - Studená biela	m	85,000	1,65	140,25			
MAT	2ARCH1511	Led profil hliníkový Minilux alebo ekvivalent anodizovaný bez krytky	m	85,000	3,10	263,50			
MAT	2ARCH1521	Krytka mliečna pre Led profil Minilux alebo ekvivalent	m	85,000	0,85	72,25			
MAT	2ARCH1532	Vodeodolný napájací zdroj pre Led pásy-12V/45W, IP67	m	4,000	20,50	82,00			
MAT	2ARCH1533	Nadpájacia svorka pre LED pásiky 8mm P+K	m	7,000	0,85	5,95			
MAT	2ARCH1534	Vodeodolný napájací zdroj pre Led pásy- 12V/100W , IP67 GLP	m	3,000	26,70	80,10			
MAT	300L161	Spínač rad.1 : 774401 Valena™ alebo ekvivalent, s krytom, bez rámika, biely	kus	10,000	3,75	37,50			
MAT	3RE002	LED SVIETIDLO, AKO MELISA 25, 12W, 840lm, 3000°K, IP20 (RENDL) alebo ekvivalent	ks	1,000	48,00	48,00			

Rozpočet Rímskokatolícky kostol Najsvätejšieho Kristovho Tela a Krvi v Stropkove - Obnova veže / SO 01 Obnova veže - USR - umelé osvetlenie a rozvody

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
MAT	3RE003	LED SVIETIDLO, AKO FOX, 9W, 900lm, 3000°K, IP65 (RENDL) alebo ekvivalent	ks	4,000	112,75	451,00			
MAT	3RE004	LED SVIETIDLO, AKO MIZZI II 2x12W,(svieti hore aj dole) IP54 (RENDL) alebo ekvivalent	ks	19,000	215,00	4 085,00			
MAT	3RE005	LED SVIETIDLO, AKO RAY S, 10W, 1000lm, 3000°K, IP65 (RENDL) alebo ekvivalent	ks	12,000	42,00	504,00			
MAT	400L261	Zásuvka 1-nás. 774396 Valena™, bez rámika, biela alebo ekvivalent	kus	24,000	3,55	85,20			
MAT	531L161	Rámik 1-násobný Valena™ Štandard 774451, biely alebo ekvivalent	kus	10,000	0,65	6,50			
MAT	531L161	Rámik 1-násobný Valena™ Štandard 774451, biely alebo ekvivalent	kus	10,000	0,65	6,50			
MAT	532L161	Rámik 2-násobný Valena™ Štandard 774452, vodorovný, biely alebo ekvivalent	kus	7,000	1,65	11,55			
MAT	608D000	Škatuľa KR rozvodná : 6400-221 (D72x42) (KU 68/2-1903) kompletná	kus	35,000	1,65	57,75			
MAT	615L101	Škatuľa KP prístrojová 2MD : 10925, pre Mosaic, do kanálov DLP 80, 150, 195, 220 alebo ekvivalent	kus	34,000	2,15	73,10			
P/PE	MAT1	Rozvádzač R1 atypický, krytie IP40/IP20 - Zapustený rozvádzač 3R	KS	1,000	47,50	47,50			
P/PE	MAT10	Rozvádzač RVO atypický, krytie IP40/IP20 - Spínacie hodiny SHT-1/230	KS	1,000	49,50	49,50			
P/PE	MAT2	Rozvádzač R1 atypický, krytie IP40/IP20 - Vypínač IA 3/40, In=40A	KS	1,000	15,00	15,00			
P/PE	MAT3	Rozvádzač R1 atypický, krytie IP40/IP20 - Istič LPN 10B/1	KS	3,000	3,15	9,45			
P/PE	MAT4	Rozvádzač R1 atypický, krytie IP40/IP20 - Istič LPN 16B/1	KS	3,000	3,15	9,45			
P/PE	MAT5	Rozvádzač R1 atypický, krytie IP40/IP20 - Prúdový chránič OFI-25/4/0,03	ks	1,000	110,35	110,35			
P/PE	MAT6	Rozvádzač RVO atypický, krytie IP40/IP20 - Zapustený rozvádzač 1R	ks	1,000	28,50	28,50			
P/PE	MAT7	Rozvádzač RVO atypický, krytie IP40/IP20 - Vypínač IA 3/40, In=40A	ks	1,000	15,00	15,00			
P/PE	MAT8	Rozvádzač RVO atypický, krytie IP40/IP20 - Istič LPN 10B/1	ks	1,000	3,15	3,15			
P/PE	MAT9	Rozvádzač RVO atypický, krytie IP40/IP20 - Istič LPN 6B/1	kus	3,000	3 015,00	9 045,00			

Rozpočet Rímskokatolícky kostol Najsvätejšieho Kristovho Tela a Krvi v Stropkove - Obnova veže / SO 01 Obnova veže - USR - umelé osvetlenie a rozvody

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
921	900000132	Murárske práce 1%	%	1,000	100,0000	100,0000			
921	900000139	PPV 2% (Pomocné práce)	%	2,000	100,0000	200,0000			
MAT	000140	Podružný materiál 3%	%	3,000	100,0000	300,0000			
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				20 035,51	228,000	0,000	
		M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH A SIGNAL. ZARIADENÍ							
922/M2 2	MONT28	Montáž 30% dodávky Rozvádzač R1 atypický, krytie IP40/IP20	kpl	1,000	57,53	57,53			
922/M2 2	MONT29	Montáž 30% dodávky Rozvádzač RVO atypický, krytie IP40/IP20	kpl	1,000	31,68	31,68			
		M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH A SIGNAL. ZARIADENÍ				89,21		0,000	0
		Montážne práce				20 124,72		0,000	0
		Celkom v EUR				20 255,22		0,000	0